Le premesse costituiscono parte integrante del presente decreto.   

Art. 1  

È ritenuta ammissibile di finanziamento la progettazione esecutiva per la “Realizzazione di un sistema di 

raccolta di rifiuti fluviali galleggianti sul fiume Dirillo” C.U.P. F32H25000220001, di importo complessivo pari 

a € 94.966,21 (euro novantaquattromilanovecentosessantasei/21) di cui € 66.908,98 (euro 

sessantaseimilanovecentotto/98) per lavori ed € 28.057,23 (euro ventottomilacinquantasetta/23) per 

somme a disposizione dell’amministrazione; 

Art. 2 

È liquidata la somma di € 18.993,24 (euro diciottomilanovecentonovantatre/24), quale anticipazione 

del 20% sull’importo complessivo dell’Intervento “Realizzazione di un sistema di raccolta di rifiuti fluviali 

galleggianti sul fiume Dirillo” CUP: F32H25000220001 di cui al precedente Art.1, a valere sul Capitolo 

500015 “Contributi agli investimenti ai comuni per l’attuazione del programma sperimentale triennale di recupero delle